MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTACÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 136/2022 - DRG/BRA/IFSP DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022PORTARIA Nº 136/2022 - DRG/BRA/IFSP DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designada pela
portaria de nº 1.202/IFSP, de 02 de março de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares,
com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o que consta
do Processo 23312.001666.2022-81,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para, sob a presidência do
primeiro, compor a Equipe de Planejamento para a contratação de empresa especializada na
prestação de serviço conCnuo com dedicação exclusiva de mão de obra de limpeza, asseio e
conservação predial e disponibilização de materiais, equipamentos e insumos necessários para
execução dos serviços para o câmpus de Bragança Paulista do IFSP, conforme condições
estabelecidas no edital e seus anexos:

Mateus Oliveira Leme - Integrante Administrativo
Jade Schevenin - Integrante Requisitante
Marcos Alexandre Fernandes - Integrante Técnico
Silvana Camargo de Castro - Integrante Técnico

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem vigência até
21 de maio de 2023.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JADE SCHEVENIN
Diretora-Geral em Exercício

IFSP - Câmpus Bragança Paulista
publicado no sítio institucional em 15/12/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jade ScheveninJade Schevenin, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-BRADIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-BRA, em 15/12/2022 18:56:57.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 15/12/2022. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

465874
70f5a19cb7

PORTARIA Nº 136/2022 - DRG/BRA/IFSPPORTARIA Nº 136/2022 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: